4

2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.04.2018     №  257                                                                      г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 23.05.2017  №  519 «О создании комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

 В соответствии с Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями в Администрации района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в постановление Администрации района от 23.05.2017 №  519 «О создании комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» (далее – комиссии) следующие изменения:
вывести из состава комиссии Воронину Наталью Викторовну;
ввести в состав комиссии Бесполденова Романа Викторовича - главного специалиста - юрисконсульта комитета Администрации Каменского района Алтайского края по правовым вопросам.
2. Опубликовать настоящее  постановление в газете и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации С.В. Корнилова.

Глава района                                                                                             Ф.Н. Найден